



№ 206005-2014-1806

от 24 02 14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2014 года № 35

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 19 июля 2013 года № 214
"Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
поселений Ленинградской области на реализацию
областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз
"О содействии развитию на части территорий
муниципальных образований Ленинградской области
иных форм местного самоуправления"**

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления", утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 11 июля 2013 года № 214, следующие изменения:

в абзаце втором пункта 2 слова "целевой программы" заменить словами "государственной программы";

в пункте 4:

абзац третий изложить в следующей редакции:

"наличие заключенного между комитетом по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области (далее – комитет) и администрацией поселения Ленинградской области соглашения о предоставлении субсидии (далее – соглашение) по форме, утверждаемой правовым актом комитета, которым предусматриваются:"

в абзацах девятом – одиннадцатом слова "управление делами" в соответствующем падеже заменить словом "комитет" в соответствующем падеже;

в пункте 5:

в абзаце первом слова "Комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области (далее – комитет)" заменить словом "Комитет",

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

"Форма, сроки и порядок представления заявок, порядок отбора муниципальных образований устанавливаются комитетом.";

абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:

"Комитет в течение 20 рабочих дней после вступления в силу постановления Правительства Ленинградской области о распределении субсидий бюджетам муниципальных образований подписывает соглашения с администрациями муниципальных образований.";

в пункте 11 слова "управлением делами" заменить словом "комитетом";

в пункте 12:

абзац второй изложить в следующей редакции:

"ежеквартально представляют в комитет отчет об использовании субсидий на бумажном и электронном носителях по форме, утвержденной комитетом,";

абзац четвертый исключить;

в пунктах 14 и 15 слова "управление делами" заменить словом "комитет".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-губернатора Ленинградской области Патраева К.Н.

Губернатор
Ленинградской области

